Seperti juz 19 yang di mulai surah Al-Furqan ayat 21

sampai akhir ayat 77, kemudian di sambung surah Asy-syuara’

sebanyak 227 ayat, kemudian di sambung surah al-Naml ayat 1

sampai ayat 59 (penghabisan Juz 19), begitu seterusnya sampai

1 jilid itu di tulis sebanyak 3 juz. Juz 19 di tulis selesai pada hari

rabu, 1 Rajab 1406 H/ 12 Maret 1986 M, di kota Soppeng. Juz 20

di tulis selesai pada hari Ahad, 30 Zulqaidah 1407 H/ 26 Maret

1987 M. Sedangkan juz 21 di tulis selesai pada hari Jumat, 11

Jumadil awal 1408 H/ 1 Januari 1988 M. 40

Dalam Tafsirnya AG. H. Daud Ismail mengutip/

menjadikan beberapa kitab Tafsir sebagai rujukannya, yaitu:

1) Al-Qur’an dan terjemahannya Departemen Agama

Republik Indonesia, penulis Muhammad As’ad al-

Bafhy, Pare-pare.

2) Tafsir al-Marag\i, karya Ahmad Musthafa Ibn